ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Калининское сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2017   № 108

О внесении изменений в постановления Администрации Калининского сельского поселения  от 23.12.2016 г. № 427 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии со статьей 217  Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» утвержденным решением Совета Калининского сельского поселения от 28.08.2013 №20,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.12.2016 г. №427 « Об утверждении сводной бюджетной росписи Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

1.1 (далее по тексту – Постановление):

1.2 Приложение № 1 «Сводная бюджетная роспись доходов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к Постановлению изложить в новой редакции;
1.3 Приложение №2 «Сводная бюджетная роспись на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к Постановлению изложить в новой редакции;

1.4 Приложение №3 «Лимиты бюджетных обязательств на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов Администрации Калининского поселения Омского муниципального района Омской области» к Постановлению изложить в новой редакции;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

    Глава  сельского поселения                                                       В.А. Бурдыга